41.8. ¶ Preterea in tempore paschali ad matutinas et ad laudes et ad vespas non dicitur nisi una sola antiphona super psalmos et illa incipitur in prima forma neque fiunt tunc preces cum prostracionibus.

41.8. Moreover during Eastertide at matins and at lauds and at vespers only one antiphon is said upon the psalms, and that one is begun from the first form: and at that time the preces are not done with prostrations.

42. [Hec sunt festa et octave in quibus invitatorium duplex habetur.]

¶ Preterea in octavas sine regimine chori et in quibusdam festis trium leccionum cum dicitur invitatorium a duobus clericis de secunda forma ad gradum chori habitu non mutato in hiis videlicet: mense ianuarii sancti iuliani episcopi Agnetis secunde; februarii blasii episcopi, Juliane virginis. Sciendum quod si hec predicta festa infra septuagesimam evenerint, habent invitatorium simplex, preterea omnia festa trium leccionum sine regimine chori ab octavis pasche usque ad pentecosten habent invitatorium duplex. Similiter omnia talia festa que contingunt infra ebdomadam

⁴⁷ i.e. presumably starting at the eastern (junior) end.

⁴⁸ The actual antiphon is specified, though it may mean ‘the day of the antiphon O Sapientia’.

sancte trinitatis et corporis christi. Mense iunii⁴⁹ Marcellini et petri, Bonefacii Cyrini et naboris et nazarei, viti et modesti, marci et marcelliani, gervasii et prothasii, {iulii} octava sancti iohannis baptiste, processii et martiniani, Septem fratrum, translacio sancti benedicti, Kenelmi regis, septem dormiencium; sampsonis episcopi, felicis simplicii faustini et beatricis, abdon et sennes. Augusti sancti stephani pape et martyris, Oswaldi regis, Sixti, felicissimi, Ciriaci sociorumque eius, tiburcii martyris; ypoliti sociorumque eius, Ruffi martyris, Felicis et Adaucti, Cuthburge virginis. ¶ Septembris: Sancti cuthberti; cipriani et iustine, cosme et damiani. ¶ Octobris: Marci Marcelli et apulei; Nichasii sociorumque eius, Kalixti pape, sanctarum undecim milia virginum, Sactorum crispini et crispiniani. ¶ Novembris: Quatuor cononatorum, bricii episcopi, octavarum sancti martini. ¶ Decembris: octavarum sancti andree. ¶ Sciendum est eciam quod totum annum dicitur invitorium a duobus infra octavas a que sunt sine regimine chori quando de octava fit servicium.

42. {THESE ARE THE FEASTS AND OCTAVES ON WHICH THERE IS A DOUBLE INVITATORY}

Moreover on octaves when the choir is not ruled and on certain feasts of three lessons when the invitatory is said by two clerics from the second form at the choir step, without change of vesture, viz. on the following: